
2019年 5月 13日 

 お得意先各位  

 

 

神奈川県横須賀市平成町 2-7 

TEL  046-821-5511（代） 

 

 

アクティ 修理及び補修部品販売終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

エアマスター アクティは、これまで修理（メンテナンス）及び補修部品（パーツ）の販

売を継続して参りましたが、来年 2020年 4 月 24日（金）受付分を持ちまして修理

（メンテナンス）と補修部品（パーツ）販売を終了させていただくこととなりました。 

永らくのご愛顧、誠にありがとうございました。 

大変お手数とは存じますが、販売先様ならびに関係各位へのご通知、ご対応のほど何卒

よろしくお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、当社営業担当までお問い

合わせください。 

敬具 

【 記 】 

修理（メンテナンス）及び補修部品（パーツ）販売終了品目 

アクティポンプ 

 

アクティマット 

 

CR-291 

 

CR-292 標準サイズ 

CR-301 ワイドサイズ 

CR-311 ショートサイズ 

CR-341 1000サイズ 

 

以上 

 


